“ D e u s  S e j a  L o u v a d o ”

Câmara Municipal de Pariquera-Açu

Estado  de  São  Paulo

Av. Dr. F e r n a n d o  C o s t a, 497 – C e n t r o – Telefax: (13) 3856-1283  –  CEP 11.930-000

Senhor Presidente:       Indicação n.º 0014-2015

INDICO ao EXCELENTÍSSIMO SENHOR

PREFEITO MUNICIPAL, JOSÉ CARLOS SILVA PINTO, a

necessidade de execução de serviços de patrolamento e cascalhamento na

Estrada Três de Maio também conhecida como Estrada do Cacau Açu, no

trecho do Sítio do Sr. Ney Cugler até o Sítio do Sr. Josias de Lima.

    JUSTIFICATIVA:

    Justifica-se tal pleito, pois os moradores do local

reivindicam por melhorias no referido trecho da Estrada Três de Maio, que

encontra-se sem manutenção e cheia de buracos.

Plenário “Ver. Ivo Zanella”, 02 de março de 2015.

EZEQUIEL DE LIMA JÚNIOR

Vereador